
ZARZĄDZENIE Nr  70/2018 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia  

30 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu 

profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Miasta Podkowa Leśna  

w latach 2018 – 2020” oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania w przedmiotowym zakresie. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2014 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1938, ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowiącą załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 lipca 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktycznych 

szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Miasta Podkowa Leśna w latach 2018 – 2020” 

oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania w przedmiotowym 

zakresie, w następujący sposób: 
 

1. Zapis o treści:  
 

„ IV. Wymagania konkursowe stawiane oferentom niezbędne do realizacji Programu: 
 

5. W zakresie ceny:  

- cena jednostkowa brutto za wykonanie pojedynczego świadczenia w ramach 

Programu nie może być wyższa niż 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych).” 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

„IV. Wymagania konkursowe stawiane oferentom niezbędne do realizacji Programu: 
 

5. W zakresie ceny:  

- cena jednostkowa brutto za wykonanie pojedynczego świadczenia w ramach 

Programu nie może być wyższa niż 42,00 zł (słownie: czterdzieści dwa złote).” 
 

2. Zapis o treści:  
 

„IX. Miejsce i termin składania oferty: 
 

2. Ostateczny termin składania oferty upływa dnia 21 sierpnia 2018 r. o godz. 16.00.  

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową o terminie złożenia oferty decyduje data 

wpływu do Urzędu.” 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

„IX.  Miejsce i termin składania oferty: 
 

2. Ostateczny termin składania oferty upływa dnia 14 września 2018 r. o godz. 14.00.  

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową o terminie złożenia oferty decyduje data 

wpływu do Urzędu.” 
 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia  

30 lipca 2018 r. nie ulega zmianie. 
 

 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna 

oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 


